**Balthassar Bidenbarchius concionator aulicus illustriss. principis Wirtenbergensis Germanice** de scripsit *vitam & obitum Illustriss. Principis Christophori ducis Wirtenbergensis*. *Tubingæ* in 4. Interpretatus etiam est *Germanice Psalmum 85*. ibidem impressum 1571.

\* **Balthassar Brunnerus medicus Hallensis** scripsit *Institutionem de præcauenda peste: pro ciuitate Hallensi*. *Germanicè*, *Lipsiæ* in 4. anno *Domini* 1581.

**Balthassaris Castilioni carminū liber**, impressus est *Venetijs* à *Vincencio Valgriso*, & *Florentiæ* à

via à Torrentino 1552. cum alijs illustrium poetarum carminibus. Eundem audio scripsisse de laudibus picturae & sculpturae. \* Eiusdem Aulicus li. 1. Gallicè 1540.

\* Balthassar Conradini institutio, quomodo quisque familiae suae à lue Vngarica, angina, peripneumonia, pleuriti, &c. praecavere debeat. Germanicè in 8. Argentinae 1574.

\* Balthassar Copius scripsit quaedam Epigrammata.

\* Balthassar cuiusdam Isubmari tractatus de non baptizandis infantibus ex sententia veterum et recentiorum ecclesiae doctorum. Germanicè Nicolspurgi in quarto, anno 1526.

\* Balthassar Guileri oratio funebria anniuersaria de principe Mauritio in quarto, anno Domini 1562.

\* Balthassar Kalisser carmen gratulatorium in coronationem Bohemicam Diui Max. 11. Praegae 1562. Historiam Ducum ac Regum Bohemiae completens.

Balthassar de Lipsia, fratrum collegij S. Bernardi promissoria, conclusiones 39. cum suis explanationibus contra Ioannem Hus, pro vna specie sacramenti, impressae sunt Lipsiae, anno Domini 1494.

\* Fr. Bartholomaei à Medima ordinis praedicatorum expositio in tertiam D. Thomae partem vsque ad quaestionem sexagesimam, completens tertium librum sententiarum, in folio Venetijs anno Domini 1582.

\* Balthassar Musculus 35. breues & Christianas quatuor vocum in lucem edidit Germanicè, 12. Norimbergae 1578.

Balthassar Pacimontanus primum pastor in Waldtshuot, deinde Anabaptistarum patronus, scripsit quaedam contra baptismum parvulorum, Conclusiones viginti de eucharistia, Regulas aliquot de paranda mensa domini. Epistola eius ad Ioannem Oecolampadium extat libro secundo epistolarum Oecolampadij & Zuinglij.

Balthassar Praspergius Merspurgenensis scripsit de Musica choralis librum, regulis multis ac exemplis varijs refertum, & excusum in quarto, Basileae anno 1500.

Balthassar Kalde Concordia Papistarum, Anabaptistarum, Wicelianorum & Lutherianorum.

Balthassar Rasini epistola extant.

Balthassar Rius scripsit orationem de expeditione in Turcas.